令和元（２０１９）年６月６日

保護者各位

大 阪 市 立 木 津 中 学 校

校 長 向 井  秀 俊

【重要】体育大会についての諸連絡（開会時刻の変更について 他）

 梅雨の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、明日開催予定の「第６４回体育大会」につきまして、２点連絡させていただきます。

1. 開会時刻の変更について

■ 新しい開会時刻⇒ ８時５０分 開会
  ※生徒の登校完了時刻は変わりません。（8 時 30 分）

気象庁発表の天気予報では、6 月 7 日（金）の大阪府の天気は、「くもりのち雨」と

なっています。午後からの降水確率も上がり、昼からの競技続行が困難になることが予

想されます。

つきましては、終了時刻を少しでも早くするため、開会時刻を早めたいと考えていま

す。子どもの競技が安全に行えることを最優先に、どうぞご理解いただきますようお願

い申しあげます。

2. 生徒の持ちものについて

明日の午前 7 時に、保護者メールならびに中学校ホームページで、体育大会の開催の

有無についてお知らせいたしますが、その際の生徒の持ちものについて連絡いたしま

す。

(ア) 「開催」の場合

 服  装：体操服

  持ちもの：水筒、タオル、プログラム、ユニフォーム（クラブ）、帽子（必要な人）、

｟追加｠標準服上下（濡れたときに着替えます）、月曜日の時間割り

(イ) 「延期」の場合

 服  装：標準服

  持ちもの：月曜の時間割り

■ 木津中ホームページ ⇒ http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=j612302